
 
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

18.06.2025                                                                                                                № 160 

 

г. Новосибирск 

 

О внесении изменений в приказ министерства сельского хозяйства 

Новосибирской области от 15.04.2021 № 118 

 

В соответствии с постановлением Губернатора Новосибирской области 

от 01.07.2016 № 154 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные 

государственные должности Новосибирской области, должности государственной 

гражданской службы Новосибирской области, о получении подарка в связи с 

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, его реализации 

(выкупа)», 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области 

от 15.04.2021 № 118 «Об организации в министерстве сельского хозяйства 

Новосибирской области приема уведомлений о получении подарка в связи с 

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, хранения, 

принятия к бухгалтерскому учету, оценки и реализации (выкупа) подарков» 

следующие изменения:  

1. Пункт 2.1 признать утратившим силу.  

2. Приложение «Положение о порядке сообщения лицами, замещающими 

должности государственной гражданской службы Новосибирской области в 

министерстве сельского хозяйства Новосибирской области, о получении подарка в 

связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими 

служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, его реализации 

(выкупа)» признать утратившим силу.  

 

 

 

Заместитель Председателя Правительства 

Новосибирской области – министр                                                               А.В. Шинделов 
 

Г.А. Дворжецкая 

238 65 67 


